关于举办2015-2016学年度第二学期小学语文片际教研通知

为了推进小学语文课堂教与学行为转变的实施，加强课堂教学的研究，真正促进学生学习方式的转变。进一步完善各校课堂教学三级建模，展现我县小学语文课堂教学模式研究与推进情况。经研究，拟组织小学语文学科教与学行为转变片际教研活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动时间

2016年5月18日13:30——17:00
二、活动地点

小长山小中心小学录播教室

三、活动主题

课例展示与模式研讨

四、 参加对象

大、小长山各校学科主任、部分教师
五、  活动内容及形式

1、 课例展示：三所学校各展示一节语文课
2、 部分上课教师进行“八说”说课
3、 互动研讨：结合课例，各校学科主任交流二级建模
4、  讲座：课堂教学模式研究
六、  活动要求

1、5月18日下午1:20做课教师到活动地点报到、拷贝课件。
2、各位教师及时参加活动，携带听课本、研训记录本。

3、参训教师于5月24日前上交一份培训体会。

                                   长海县教师进修学校

                                         5月11日

PAGE
1